山西省针灸医院 2025 年中秋福利采购项目成交候选人

公示

华采招标集团有限公司受山西省针灸医院的委托，对山西省针灸医院 2025

年中秋福利采购项目组织询比采购。该项目于 2025 年 09 月 19 日完成开评标工

作，现将成交候选人公示如下：

项目名称：山西省针灸医院 2025 年中秋福利采购项目

项目编号：HCZB-2025-ZB1432

包一：

第一成交侯选人：山西乐正秀科技有限公司

含税总报价：241920 元

税率：1%

供货地点：采购人指定地点

供货期：签订合同后一周内

质量标准：合格，且符合国家及行业相关质量标准

第二成交侯选人：山西正阳春贸易有限公司

含税总报价：251712 元

税率：9%

供货地点：采购人指定地点

供货期：签订合同后一周内

质量标准：合格，且符合国家及行业相关质量标准

包二：

第一成交侯选人：太原光耀双合成工贸有限公司

含税总报价：91008 元

税率：13%

供货地点：采购人指定地点

供货期：签订合同后一周内

质量标准：合格，且符合国家及行业相关质量标准

第二成交侯选人：山西梅凯烘焙食品有限公司

含税总报价：89280 元

税率：13%

供货地点：采购人指定地点

供货期：签订合同后一周内

质量标准：合格，且符合国家及行业相关质量标准

公示期：2025 年 09 月 19 日至 2025 年 09 月 21 日

如对上述评审结果有异议，请在公示期内以书面形式向代理机构提出。

采购人：山西省针灸医院

地址：太原市平阳路北园街 2号

联系人：曲女士

电话：15034025277

采购代理：华采招标集团有限公司

地址：山西省太原市万柏林区新晋祠路 19 号山西省展览馆奇石文化城 020

室

联系人：崔多杰、周宇、邢婷婷、刘施斌、王志宏

电话：0351-2385832

邮箱：hcjtsx003@126.com

mailto:hcjtsx003@126.com

mailto:hcjtsx003@126.com